
工事名：令和4年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路橋梁下部工(P9)工事

施工者：りんかい日産建設株式会社 鹿児島港作業所ＴＥＬ：099-297-5318

２週間作業予定表

月日 曜日 作業予定
日中作業船の
係留場所

月日 曜日 作業予定
日中作業船の
係留場所

支保リング撤去
(2段目)

Ｐ９

12/12 （火） 井筒内埋戻し土砂投入 Ｐ９ 12月19日 （火）
支保リング撤去
(1段目)

Ｐ９

12/11 （月） 井筒内埋戻し土砂投入 Ｐ９ 12月18日 （月）

支保リング撤去
(1段目)

Ｐ９

12/14 （木）
支保リング撤去
(3段目)

Ｐ９ 12月21日 （木）
支保リング撤去
(1段目)

Ｐ９

12/13 （水）
支保リング撤去
(3段目)

Ｐ９ 12月20日 （水）

仮設構台撤去 Ｐ９

12/16 （土） 休工 南港 12月23日 （土） 休工 南港

12/15 （金）
支保リング撤去
(2段目)

Ｐ９ 12月22日 （金）

休工 南港

備考 備考

12/17 （日） 休工 南港 12月24日 （日）

躯 体 工
支保リング・間詰コンクリート撤去状況
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P4橋脚

P8橋脚

P3橋脚

P5橋脚

P6橋脚

P7橋脚

4, 781 R

6
, 31

6R

鴨池新町

Ｐ９
新栄町

使用船舶
【起重機船】120t吊
【起重機船】 55t吊

起重機船

・橋脚が完成しました。

・鋼管井筒を撤去するために支保工リングの撤去を年内
行います。

・年明けは鋼管矢板井筒の撤去を行い、竣工となります。



（令和5年12月 6日 撮影：支保リング・間詰コンクリート撤去）

井筒の中から躯体を見上げた写真


